

Årsredovisning

TRADESKILLS NORDIC AB

Organisationsnummer: 559300-4749
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Visby

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Oskar Johan Bladh
Verkställande direktör
2023-07-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver konsultverksamhet inom organisation- och ledarskapsutveckling, agentur, förmedling av licenser och uppdrag inom marknadsföring och försäljning, rådgivning, reklambyrå-verksamhet, så som digital marknadsföring, sökoptimering och grafisk design samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den försenade uppstarten till full drift 2021-2022 skedde p g a att man behövde göra nya analyser då marknaden varit väldigt osäker under denna period; först Covid 19 och sedan till följd av kriget i Ukraina. Bolaget förhandlar nu åter om avtal med nya samarbetspartners och kommer även utveckla verksamheten till E-handel under hösten 2023. Webbutik är under uppbyggnad. Inga större investeringar gjordes 2022 och resultatet förbättrades därför jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-05 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	-1	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	-2 601	-5 731
Soliditet (%)	83,0	83,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-5 731	19 269
Balanseras i ny räkning		-5 731	5 731	0
Årets resultat			-2 601	-2 601
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 731	-2 601	16 668

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 731
Årets resultat	-2 601
Summa	-8 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 332
Summa	-8 332

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-02-05
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		-1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 600	-5 731
Summa rörelsekostnader		-2 600	-5 731
Rörelseresultat		-2 601	-5 731
<i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-2 601	-5 731
Resultat före skatt		-2 601	-5 731
Årets resultat		-2 601	-5 731

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		836	0
Summa kortfristiga fordringar		836	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 234	22 983
Summa kassa och bank		19 234	22 983
Summa omsättningstillgångar		20 070	22 983
SUMMA TILLGÅNGAR		20 070	22 983

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 731	0
Årets resultat		-2 601	-5 731
Summa fritt eget kapital		-8 332	-5 731
Summa eget kapital		16 668	19 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 688	0
Övriga skulder		1 714	1 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 000
Summa kortfristiga skulder		3 402	3 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 070	22 983

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Visby

Carl Oskar Johan Bladh
Carl Oskar Johan Bladh
Verkställande direktör
2023-05-30